箕輪町障がい者地域活動支援センター・箕輪町子育て支援センター「みのわ～れ」が

オープンして 2 周年となることから、下記のとおり 2 周年祭を開催します。この機会

にカフェレストランや子育てスペースをご利用ください。

 報道機関各位

   添付資料 有  無

  日  時

平成 30 年７月８日（日） 12 時から 15 時

  場  所

みのわ～れ（箕輪町大字中箕輪 9025 番地 イオン箕輪店内１Ｆ）

  イベント内容

  ・～いっしょに楽しく作ってみよう～ 体験コーナー

手作りピザ（参加費 600 円）

手作りクレープ（参加費 300 円）

  ・特別メニュー販売

ヒレカツバーガー 200 円

ぶっかけ手打ちそば 350 円 ドリンク 100 円

  ・ほっとジョイブのバームクーヘン、パンの販売

   ※各メニュー限定数がございます。

数量に達しましたら完売とさせていただきます。

  お問合せ先

みのわ～れ 電話 0265-95-4465

箕輪町役場福祉課 プレスリリース

平成 30年 6月 29 日 発信

福祉課 障がい者福祉係
(課長) 安積 真人 (担当) 唐澤 智大
電 話：0265-79-3111 （内線）126
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：fukushi@town.minowa.lg.jp

みのわ～れ 2 周年祭を開催します

箕輪町